REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www, hidaa.gov.al, E-mail: inforzhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ti), t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

| Gjykata e Larté, Rruga Myslym Shyri, nr. 1, Tirané
Data ¢ em&rimit n& funksionin q& kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

E 17/02/2005 27/03/2017

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektorni 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, g& té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit :

B /oy Jovithy Fald 17—
| S

“Periodil/Vietor" ]



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungest¢ t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese & zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Bankﬂ-l‘irané

Amerikane (USD). né vitin 2016

Shtesa nga interesat bankare t&€ Depozités me afat n€ Dollaré

{Plus tridhjeté e nénté
Dollare Amerikane dhe
tridhjeté e dy Cent)

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %
- 669,487.51 Leké
Shtesa dhe pakésime nga interesat bankare, nga t& ardhurat e (Minus gjashtéqind e 100%
pérfituara, minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara | gjashtédhjeté e nénté mijé e
nga Llogaria Rrjedhése né Leké né vitin 2016. katérqind e tetédhjeté e shtaté
Leké dhe pesédhjeté e njé
QQindarka)
Shtesa dhe pakésime, nga interesat bankare dhe t€ ardhura té - " 3—————'20 E(‘;lm - 100%
pérfituara, minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara (Rlusem Cur(z L
nga Llogaria Rrjedhése né Euro, né vitin 2016 RN
+39.32 USD 100%

Banka SN 1 ir - n
2. | Shtesa dhe pakésime nga interesat bankare, nga t& ardhurat e
pérfituara, minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara

nga Llogaria Rrjedhése né Leké né vitin 2016.

+2,368.00 Leké
(Plus dy mijé e tregind e
gjashtédhjeté e teté Leké)

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshky%i zyrt

sz’%a V7, (/)‘/ a2 /

[ 2
7
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. ; /

“Periodik/Vjetor”

/
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l TE ARDHURAT DAR ANGAZHIMET

| NL VEZRIMTARI
PUBLIKE DHE/MSE PRIVATE

Dekiarnes® . £,566,456.00 1 eﬁnkﬁi
Page die shpérblime nd faaksionin ¢ glyqiarit o Giykatss s¢ . (Nj mition e peségind o
Lerté, viti 2015 gjeshitdiiett ¢ glashi® mijk 2

kattrging & pestdjele ¢ glashed
Lek# ’l Ltkﬁ}

Deklaruesi
Shpérslm per mésimdbEnis, pér vitn akademik 2075-2016, s} }1 1966000 Leke
nedagog i jashténm * Shkollés s& Magjistraturés, vid 20146, (NEntsmbéchiett mig e
Leké l glashidcind 2 gsshtéslmet&
, ‘egé}

Yeklaraesi _ | |
Skpérblim pir nésimdkEnie. nE> vitle akademik 2015-2018, & ' 282,000.09 Leke
pedsgeg © jasetem i Shkolles te dvowatize, viti 2016, | (Dyy ind e tetédhjetd e néntd mije

Leak# | LekE)

Bashkishortin
Paga dhe shpérblime pga pusa & Drejtore & Pérg)ithskme ¢ INSIG | 108553600 Leke
sha, (1 Jeoar - 31 Gusht 2376} ¢+ {Mj& mi‘ion e tel#dhjet® & pesE

Leke T ¢ nestyingd e tridhjett &
gjasliE Lekd)

Eashkéshértja

Shoérblime nga g@ziﬁmi . andtarii t& Bordit té Byrosi Skgipiare 20,300.00 Lek:

té Sigoviceve (BSHSY, {0 Janar — 21 Qerghor 2016) {"‘ﬂ@ miltion e :,,éMRjE Lgs&
Leké

Saghkishort's

Likuidimi ! pags dbe & drejtave {8 {jera finsnciers, den né 317500000 T eke

pErfundim 8 mandatit Egjor dyviegar (& datyréis 58 Drejtorss sé iTre milion ¢ njéqind e

Pérgjicheiime, viozy Kodit 8 Puris dhe marrévestjes sé degés | stesdhie® o 28me mije Leke)

14.06.2016 pkr zgfﬁdhje:a konsensusie 8 koniratdy s punds me

panédhéngsin e i privat i INSIG sta, pas srivedaioit, , J .

Baskibshorije ! 46235500 Leke

Faga dbe skperblimes nga marr@dbiuis ¢ ponis, o7 kishilltare né | {Katérqind & giashtédhjett o dy

shoogring ¢ sigyrimeve ANSIG sha, (15 Tetor - 31 Ihjetor Z016) e & néng »‘q;l!m 2;85&1&5"5 &
pasc L&t

Nése ke format EshvE | pamioftusshem, vazhdons 18 pieisoni e forekopse € G,

“Perdodls/ Wietor" #



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné brenda
dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér té€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&€ mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
(muayji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i mg€parshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor &
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Huadhénie npa prindérit e Deklaruesit. m
I - o c:

hollash nga llogaria né llogari bankare, p&r pagesén né
ményré té menjéhershme dhe pérfundimtare nga ana e
Deklaruesit Ardian Dvorani dhe bashkéshortes, té
pjes&s s& mbetur t& detyrimit p&r tu shlyer, pér blerjen
me késte t& apartamentit né bashk&pronési
bashkéshortore, sipas vendimit [ daté 25.09.2000 -
etj. t& Drejtorisé s€ Albtelekom sha dhe kontratés sé
sipérmarrjes n dat& 25.07.2001.

Huadhénie e datés 29.03.2013, né& shumén
1,350,000.00 Leké& (Njé milion e tregind e pesédhjeté
mifé Leké), pa afat, pa késte dhe pa interesa.

Burimi i t& ardhurave pérkatése nga Prindérit:

Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit daté
25.11.2011 t& Gjykatds sé& Rrethit Gjyqésor Tirang, né
shumén 2,716,983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e
glashtémbédhjeté mijé e néntéqind e tetédhjeté e tre
Leké) pér secilin prej prindérve.

1,350,000.00 Leké
(Nj& milion e treqind e
pesédhjeté mijé LekE)

Kontraté Qiraje Financiare (leasing) me nr. -I
B <o ¢ datss 06.07.2016 t& lidhur nga
Deklaruesi Ardian Dvorani, me Bankén|jjR-:
pérfitimin me qira financiare me t& drejté blerje, té

autoveturéyg e

prodhim i vitit 2016.

Kjo kontraté &shtg lidhur me afat 5 Vjet, me interes
minimal 7%, pér shumén totale 15,600.00 Euro
(Pesémbédhjeté mijé e giashtéqgind Euro).

Shuma e pages&s mujore t& qiras€ financiare sé&
bashku me interesin: 308,90 Euro (Tregind e teté Euro
e néntédhjeté Cent).

Parapaguar shuma:

3.900.00 Euro
(Tre mijé e néntégind
Euro)

Shuma e shlyer deri né
datén 31.12.2016
(kundérviefia né Lek,
népérmjet logarisé
rriedhése bankare né

Lek):

1.544.50 Euro
(Njémijé e peségind e
dyzet e katér Euro e

pesédhjeté Cent),

Shuma e detyrimit
financiar (principali)
qé ka mbetur e
pashlyer, deri né datén
31.12.2016

14,055.50 Euro
(Katérmbédhjetémijé e
pesédhjeté e pesé Euro

e pesédhjeté Cent)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
ek M Nénshkrirﬁ zyrtaﬂ

fllar [viasy

“Periadik/Vietor”
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REPUEL}ZKA ¥ SEQIPERISE
INSPEKTORATI I LARLE I DEKLARIMIT DHE KONTROLIIT T PASURIVE
DHE KONFLIKT{T TE INTERESIT

Afrese RoReehit Tollgor, Tl 0800 S250 Webkalin, wwwmliidas vl Evnails tifnighidas govgl

DEKLARATE Z INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT T LIDITUR

Potéschet che nénshlaubet npa pemson’ [ lidhur (oestizidhorilia, bushicgiencsife, Bmiidt madhord) g
maertin detyrimiz 6 ceklarim né bazd 18 penit 22 r;é Lig it ur 9049, datd 10.04,.2003 “Pér deklarimin dhe
koetraliin & pesurive, 8 detyrimeve fingooiere t€ 18 2zt edhurve dhie 42 dise népunsve publikl ™ | pdrvshuar,
pé: pesusitg ¢& disponchen vegmas,

| AUTORIZIM T
PER KONTROLLINE DEXILARATES SE INTERESAVE

NZ baz€ B nemt ¥1, 8 Light mr. 2048, daté 10.0¢.2003 “Per deklarimin d5e kontollin ¢ vasurive, €
detyrimeve finenoiece t& 8 2gjschive dhs.—, t# disa n#pungave publikg 7 i ndryshuar,

Autorizaj: |

Inspekioratis & Lavi® ¥ Deklanmiz due Kontrollit 2 Pasunive die Konflikdtit 8 Interesit dhie pessonst e "

gutoriziar vge Atoritel Pergjeg e - Tospeleon { Pérgiithshiiem § TLDKPKI 58, Gt & verifikoiné ng t€ giitha |
*urriek*.e privaic & publike, drende die Jashi vendt, sasurity, interesat privete dhe detyrisaet financiare, 8

cigtajad i ermér dhe pér Nogaring time.

|
bashkéshertja v J\
|

Shtstasifsja  Edlra M
Emie, Atém, Mbierigr fEmi’8 madhoré s€ bashku me prindérit [
fEmijE medbors t8 ndard nga prindérit _
beshkaietuesi/ja o

iVe Subjektit Arcdian Mustafe Divorani i'
@mér, At8sl, Mbiemér !

dsm mjokar me defyrimet g sanksienon ‘egjislacieni mg fugi dbe delkiaraj nén pérgjegjésng time
dgjore se:

|
Dispory pesuci vegmias 18 rag istruar né emri= tim "'
Wik dispemey pasur’ vegmas $ reglistnuar b exnss tim L




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t¢ viti té deklarimit.

Vv  shifra jes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit lera i Pie:a
fjalé né %
Bashkéshortja
1. | Banka | T 2ne - 2,481,340.85 Leké
Térhegje e vlerave monetare dhe mbyllje e Llogarisé Rrjedhése- | (Minus dy milion e katérgind | 100%
Depozité né Leké, né datén 12.12.2016. e tetédhjeté e njé mijé e
treqind e dyzet Leké dhe
tetédhjeté e pesé Qindarka)
Bashkéshortja
2. | Banka
Shtesa dhe pakésime nga interesat bankare, nga té ardhurat e - 1,184,168.22 1.eké 100%
pérfituara , minus shumén ¢ mjeteve monetare t¢ shpenzuara nga | (Minus njé milion e njéqind e
Llogaria Rrjedhése né& Leké né& vitin 2016. tetédhjeté e katér mije e
njéqind e gjasht&dhjeté e tetd
Leke dhe njézet e dy
Qindarka)
Depozité né Leké&, me afat njé vjegar, krijuar né 17.06.2016, nga +_3,500,000.00 Leké 100%
gjendja ekzistuese e llogarisé rrjedhése dhe t& ardhurat ng puna t¢ | (Plus tre milion e peséqind
vitit 2016. mijé Leke)
Bashkéshortja
Banka [N
3. | Krijim i Llogaris¢ dhe vendosje t& mjeteve monetare (térhequr nga + 2.000,000.00 Leké 100%
Procredit Bank) né depozité, me afat 25 mujor, krijuar né datén (Plus dy milion Leké)
12.12.2016. '

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 leké:;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiempi;-Nénshkrimi i personit té lidhur

Elh're Ducras Ehoea

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor” G




TE .&R'MTURAT um“* ANGAEHIM ET WE

YEPRIMTARI PUBLIKE DHEE/OSE PRIVALE

Angezhioe né veprivsiart private doefose j}*l"l"ﬁkﬁ me oflim Stist ose gdo o veprisdanie e koyer orenda
see ‘asht® venc't, g8 Ze wrilvar 8 ardhere, si Zoe angaeiinze o8 organizesz fimoriadss dbe jo ftimprordse,
lizemiss cine pamwm s ale'ﬁ = £, sindhkata ose orgacizeta profesionale, voliike, shtetfrore dhe piesdimure
né glo orgariza® Cetén pér se *ﬂ.me'* ~ge dats & deiasienit 18 miparsném deri né 31 Dhjetor 18 vitt 18
degiar mic

Bashktehorts

Pega dhe shperblioe nga pana s’ Drejtore ¢ Pérglittshme e INSIG WJ Hh ion e tﬁ&dhjeﬁ & pﬁSE
sha, (1 Janar— 37 Gusht 2016}
Feké ggsshté I.t:ké}

Bushksshor:ja
2,020.060.00 Leke

ShpErilime nge pozicion’ | anEtaric t& Bordii 18 Byros? Shgiptare | (V¢ milion o ni#zstmije Lekt)
t Sigurimeve (BSHS), {7 Janar - 21 Qershor 2018)

Leké 1

Baskatehortja
Likuidimi ! pegés dbe té drejtave (8 tjera Sicanciare, deri né
pérfundim € mandatit Egjor dyviecar (8 detyrds o8 Drejlores sk 2,179.000.00 Lelks
Pérgiithebme, sipss Kodit 8 Ponls dhe marrévesties of dstiés {Tre milion ¢ 5j8ging e
14.06.2016 pr zgjidhjen konzensuale ¥ kontraiss s2 pusfs me | shiatBdujet® e néntd mile Lege)
punidhécésin e ri orivat 18 INSIG sha, pes privaiizinit,

ﬁshk&h@_ﬂ A

462 35500 Leké

Pags dhe shp#raline nga marrEcbEaia ¢ punds, si késhilltare ng | (Katérgind e gashigdhie® e dy

shogiring e signrirceve ANSIG sta, (15 Totor - 32 Dijetor 20061 | mu# e nénBgind o pesddhjeté e
Leké £t

pamaiiueshdm, vashdoni 1€ plotésoni 1é fotokonie 1 5,

it



DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé ekzistojné brenda
dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér t€ ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit t€
detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen

(muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit & deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Huadhénie prindérit e Bashké&shortit
(Deklaruesit),
{Dvorani), me kalim t& hollash nga llogaria né llogari
bankare, pér pagesén né ményré t& menjéhershme dhe
pérfundimtare nga ana e Deklaruesit Ardian Dvorani
dhe bashkéshortes, té pjesés s& mbetur t& detyrimit pér
tu shlyer. pér blerjen me késte t& apartament
bashk&pronési bashkéshortore, sipas vendimit
dat& 25.09.2000 etj. t& Drejtorisé s& Albtelekom sha dhe
Kontratés sé€ sipérmarrjes —daté 25.07.2001.

Huadhénie e datés 29.03.2013, né shumén
1,350,000.00 Leké (Njé milion e treqind e pesédhjeté
mijé Leké), pa afat, pa késte dhe pa interesa.

Burimi i t& ardhurave pérkatése nga Prindé&rit:

Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit N date
25.11.2011 & Gjykatés s€ Rrethit Gjvgésor Tirané, né
shumén 2,716,983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e
giashtémbédhjeté mijé e néntégind e tetédhjeté e tre
Leké) pér secilin prej prindérve.

nga

1,350,000.00 Leké
{(Nj& milion e treqind e
pesédhjeté mijé Lek&)

Kol t& datés 06.07.2016 t&  lidhur nga
Bashké&shorti (Deklaruesi) Ardian Dvorani, me Bankén
Credins, pér pérfitirg i i & s
blerje. té autoveturé

prodhim i vitit 2016.
Kjo kontraté éshté lidhur me afat 5 Vjet, me interes
minimal 7%, pér shumén totale 15,600.00 Euro
(Pesembédhjeté mijé e gjashtégind Euro).

Shuma e pagesés mujore t& girasé financiare sé
bashku me interesin: 308,90 Euro (Tregind e teté Euro
e néntédhjeté Cent).

Kontraté¢ Qiraje Financiare (leasing) me -

Parapaguar shuma:

3.900.00 Euro
(Tre mijé e néntéqind
Euro)

Shuma e shlyer deri ng
datén 31.12.2016
(kundérviefia né Lek,
népérmjet llogarisé
rrjedhése bankare né
Lek):

1,544.50 Enro
(Njémijé e peséqind e
dyzet e katér Euro e

pesédhjeté Cent).

Shuma e detyrimit
financiar (principali)
qé& ka mbetur e
pashlyer, deri n& datén
31.12.2016:

14,055.50 Euro
{Katérmbédhjetémijé e
pesédhjeté e pesé Euro

e pesédhjeté Cent)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokonje té tij.
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